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Spoleéna STK

Vychodod€eska soutéz
skupina B 0 9. — 15. misto

Zpravodaj €.: 2
Ro&nik 2016/2017

"

T

Pardubice 28. 2. 2017

Zpracoval: B.Siska

V 8.kole odloZeno z divodu nemoci utkani Rybnik B — Tfrebechovice C. Utkani se sehraje 6. 3. v 18 hod.
Ve zbylych dvou utkanich vitézi vzdy domaci druzstva, a to Svitavy C nad H. Kralové D a Pardubice C
nad H. Kralové C. Posledné jmenované druzstvo i pfes porazku je v Cele této skupiny.

Vysledky 8.kola:

SK SC Svitavy-Lany C - SKPK Hradec Kralové D 12:0 1648-1493 25.02.
TJ Tesla Pardubice C - SKPK Hradec Kralové C 8:4 1619-1589 25.02.
Tabulka:
1. SKPK Hradec Kralové C 8 6 0 2 68:28 1608 12
2. TJ Tesla Pardubice C 6 5 0 1 54:18 1562 10
3. SK SC Svitavy-Lany C 6 4 0 2 40:32 1574 8
4. KK Zalabak Smifice C 7 3 0 4 38:46 1527 6
5. SKP KUZELKY Hradec Kralové D 7 3 0 4 32:52 1528 6
6. SKK Tfebechovice pod OrebemC 7 2 0 5 32:562 1502 4
7. TJ Sokol Rybnik B 5 0 0 5 12:48 1513 0
SK SC Svitavy-Lany C 1648 12:0 1493 SKP KUZELKY Hradec Kralové D
STOL Tomas 407 2.0 399 HAJNA Veronika
JETMAROVA Iva 406 2:0 362 HORNYCHOVA Zlata
ZELINKA Jan 387 2:0 353 PROKOPOVA Alena
DVORACEK Michal 448 2:0 379 HORNYCH Oldrich
rozhodci: RUS Petr
divakua: 10
utkani trvalo: 3:00
TJ Tesla Pardubice C 1619 8:4 1589 SKPK Hradec Kralové C
HUBACEK Lukas 391 0:2 406 MACHAC JiFi
BRYDL Jaroslav 409 2:0 389 PARDUB§KY Josef
DOUVBEK Lukas 382 0:2 420 CHLEBNICEK Roman
VANEK Miloslav 437 2:0 374 BERANEK FrantiSek

rozhodéi: - VD -
divaka: 5
utkani trvalo: 2:45
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Poradi jednotlivci:

©CONOUTAWNE

jméno hrace
. SYKORA Pavel
NOSEK Stanislav
. HUBACEK Lukas
. SKUTILOVA Ludmila
. RYNT Josef
HANUS Jiri
STOL Tomas
. PROKOP Vaclav
. CiZ zdenék
. BERANEK Franti$ek
. PROKOPOVA Alena
. CHLEBNICEK Roman
. TREJTNAR Bohuslav
. CRLIK Marek
. HORNYCH Oldfich
. SRAJEROVA Irena
. VANEK Miloslav
. BRYDL Jaroslav
. HROCH Vladimir
. ZELINKA Jan
. CERNY Marek
. HORNYCHOVA Zlata
. CERNILOVSKY Ales

. PLESKOTOVA Monika

. HAVLICEK Lukas
. RENZA Pavel
. KOVAR Ales

. MORAVCOVA Jaroslava

HRONES Jifi
SIDO Pavel
SUCHY Jan

CiZ Ondrej
DVORACEK Michal
SKUTIL Petr
PARDUBSKY Josef
MACHAC JiFi
KLUSAK Miroslav
MATEJCEK Martin
PLCHOVA Ivana
DOUBEK Luka$
PUSTAJ Milan
JETMAROVA Iva
HAJNA Veronika
HAVLICEK Dalibor
VEJDA Martin

BEZDICKOVA Katefina

LEINWEBER Petr
SEDLACKOVA Erika
URBAN Emil

druzstvo

Svitavy C
Smifice C
Pardubice C
H. Kralové C
Trebechovice C
Trebechovice C
Svitavy C
Smifice C
Rybnik B

H. Kralové C

H. Kralové D

H. Kralové C

H. Kralové C
Pardubice C

H. Kralové D

H. Kralové D
Pardubice C
Pardubice C
Trebechovice C
Svitavy C
Trebechovice C
H. Kralové D
Smifice C
Rybnik B
Trebechovice C
Rybnik B
Smifice C
Trebechovice C
Smifice C
Smifice C
Rybnik B
Rybnik B
Svitavy C

H. Kralové C

H. Kralové C

H. Kralové C
Svitavy C
Smifice C
Svitavy C
Pardubice C
Rybnik B
Svitavy C

H. Kralové D
Pardubice C
Rybnik B
Rybnik B
Svitavy C
Trebechovice C
Smifice C

celkem

429,8
419,3
416,2
415,5
412,7
408,6
408,2
398,8
398,7
398,7
397,1
396.,4
396,3
391,3
385,8
385,7
384,0
383,7
377,1
372,2
366,8
366,6
364,4
363,4
351,5
348,3
346,2
342,3
455,0
436,5
431,0
427,5
419,0
412,5
410,5
409,7
402,0
400,0
399,0
382,0
381,0
376,5
375,5
371,0
366,0
335,0
318,5
312,0
276,0

plné
297,8

295,8
286,7
281,2
280,2
295,7
2749
282,1
279,7
289,0
283,1
283,2
280,5
284,3
266,2
275,8
273,9
272,1
266,9
278,3
265,5
260,8
264,2
260,6
2415
250,3
262,8
252,2
301,5
305,5
288,0
305,0
299,8
289,5
286,2
283,0
286,0
274,0
283,0
271,0
269,5
273,5
278,0
264,0
2440
2420
235,5
227,0
199,0

dorazka
132,0
123,5
129,6
134,3
132,5
112,9
133,3
116,7
119,0
109,7
114,1
113,3
115,8
107,0
119,7
109,9
110,1
111,6
110,2

93,8
101,3
105,8
100,2
102,8
110,0

98,0

83,3

90,2
153,5
131,0
143,0
1225
119,3
123,0
124,3
126,7
116,0
126,0
116,0
111,0
111,5
103,0

97,5
107,0
122,0

93,0

83,0

85,0

77,0

chyby pomér kuz. maximum

52 3/4 (461)
57 3/3 (449)
91 3/4 (432)
6,0 3/4 (435)
72 213 (429)
85 3/3 (444)
6,6 3/4 (434)
82 3/3 (443)
57 3/4 (413)
11,3 4/4  (437)
6,8 4/4  (435)
13,1 3/4  (438)
76 3/4 (432)
120 4/4  (410)
80 3/4 (415)
12,7 3/4 (454)
10,1 4/4  (437)
98 4/4 (438)
12,9 3/3  (430)
148 3/4 (387)
143 3/3  (419)
10,8 4/4  (389)
148 3/3 (417)
125 4/4  (401)
105 2/3  (368)
153 4/4  (367)
17,3 3/3 (378)
16,0 3/3 (374)
75 1/3 (472
100 1/3  (455)
9,0 1/4 (431)
6,5 2/4  (430)
9,0 2/4 (448)
105 2/4  (429)
88 2/4 (466)
7.0 2/4  (429)
7.0 2/4  (409)
120 1/3  (400)
100 1/4  (399)
80 1/4 (382
120 2/4 (398)
115 2/4  (406)
16,5 2/4  (399)
130 1/4 (371)
80 1/4 (366)
11,0 1/4 (335)
185 2/4  (335)
140 1/3 (312
200 1/3 (276)
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Nejbliz$i zapasy:

9. kolo
02.03.17 ¢t 17:00 KK Zalabak Smifice C - TJ Tesla Pardubice C
01.03.17 st 17:00 SKPK Hradec Kralové D - TJ Sokol Rybnik B

02.03.17 ¢ 18:00 SKK Tiebechovice p/O C - SK SC Svitavy-Lany C




